
 
 

Uchwała Nr 704/XXVI/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 24.10.2012 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zmienić nazwę z „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018” na „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa  na lata 2012-2023”. 

§2 

1. Zmienić Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                                   
… .Nr 642/XXV/2012  z dnia 26.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy .   
…. .Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1 i 2 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 616/XXIV/2012 z dnia 22.08.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1 i 2.  

 

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 77 783 zł. 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                 

7 250 zł 

� Zwiększa się dochody z Oświaty i wychowania o kwotę 31 296 zł 

� Zwiększa się dochody z Działalności usługowej o kwotę 80 000 zł 

� Zmniejsza się  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                

166 028 zł 

� Zwiększa się  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 109 zł 

� Zwiększa się  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                  

5 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań bieżących zleconych gminie 

ustawami o kwotę 106 656 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 13 500 zł 

� Zwiększa się dochody majątkowe na rok 2012 o kwotę 1 700 000 zł. 

� Zmniejsza się dochody z Transportu i łączności o kwotę 19 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej o 

kwotę 19 000 zł 

� Zwiększa się dochody  z Administracji publicznej o kwotę 1 700 000 zł. 



 
 

� Zwiększa się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 2 020 674 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc Społeczną o kwotę 87 250 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 80 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

2 300 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

2 300 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 31 296 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 80 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 270 zł 

� Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 270 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone  na Obsługę długu publicznego o kwotę 31 972 zł – wydatki 

związane z ponoszeniem opłat i prowizji związanych z przekazaniem kredytu. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

45 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

56 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 56 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

500 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 500 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa Narodowego o kwotę         

6 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 6 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 13 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczna o kwotę 13 000 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę 

przeciwpożarowa o kwotę 2 500 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę 

przeciwpożarowa o kwotę 2 500 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 71 500 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 71 500 zł 



 
 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę 300 000 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę 300 000 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Administracje publiczną o kwotę 2 840 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Administracje publiczną o kwotę 2 840 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 12 897 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 12 897 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę 90 000 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę 90 000 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Gospodarkę mieszkaniowa o kwotę 196 603 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Gospodarkę mieszkaniowa o kwotę 196 603 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Administracje publiczną o kwotę 35 399 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Administracje publiczną o kwotę 35 399 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 38 575 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 38 575 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 5000 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 106 656 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 9 000 zł 

� Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 9 000 zł 

� Zwiększyć plan wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 13 500 zł 

� Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 143 765 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 143 765 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Obsługę długu publicznego o kwotę 1 700 000 zł. (wypłaty 

z tytułu gwarancji i poręczeń). 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę 243 000 zł. 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 5 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i Ochronę środowiska o kwotę 

226 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 12 000 zł 

Zwiększa się Rozchody budżetu przeznaczone na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

o kwotę 109 zł. 



 
 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

 

W związku z trwającą procedurą przekazania kredytu Nr 3/08/OW-GW/WF/102 Spółce PWiK w 

Piasecznie Bank wyraził zgodę na przejęcie zobowiązania przez w/w Spółkę pod warunkiem 

udzielenia przez Gminę Piaseczno poręczenia w wysokości 40 000 000 zł., w związku z powyższym 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została uchwalona na lata 2012-2023. 

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 48 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Grodzkiej, Krzemowej i Toskańskiej w 

Chylicach” zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 40 000 zł., Koszty zadania okazały się 

niższe niż pierwotnie planowano w budżecie. 

� W pozycji nr 51 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Urbanistów w Piasecznie” zmniejszono limit 

wydatków w 2012 r. o kwotę 27 000 zł., Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie 

planowano w budżecie. 

� W pozycji nr 52 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Małego Stawu w Gołkowie” zmniejszono limit 

wydatków w 2012 r. o kwotę 105 000 zł., Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie 

planowano w budżecie. 

� W pozycji nr 53 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Willowej i Jaśminowej w Bobrowcu” 

zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 25 000 zł., Koszty zadania okazały się niższe niż 

pierwotnie planowano w budżecie. zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 25 000 zł., 

Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie planowano w budżecie 

� W pozycji nr 54 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Pachnącej, Babiego Lata, Polnych Maków i 

Majowych Konwalii w Paszkówce” zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 7 000 zł., 

Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie planowano w budżecie. 

� W pozycji nr 56 „Projekt + budowa oświetlenia ul. Platanów, ul. Jaskółczej, ul. Kukułczej, ul. 

Turkawki i Jesiennych Liści w Jastrzębiu” zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 25 000 

zł., Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie planowano w budżecie. 

� W pozycji nr 73 „ Gminny Obiekt Sportowy „Laura” w Chylicach – wykonanie projektu 

przyłącza gazu oraz kotłowni gazowej dla potrzeb instalacji c.o. i c.w.” zmniejszono limit 

wydatków w 2012 r. o kwotę 12 000 zł., Koszty zadania okazały się niższe niż pierwotnie 

planowano w budżecie. 


